



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 февраля 2019 года

№ 26-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в государственную программу Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- цифры «9 435 137 788,36» заменить цифрами «9 450 337 788,36»;
- цифры «856 525 744,56» заменить цифрами «871 725 744,56»;

2) в разделе 6:

- цифры «9 435 137 788,36» заменить цифрами «9 450 337 788,36»;
- цифры «856 525 744,56» заменить цифрами «871 725 744,56»;
- цифры «6 442 732 461,29» заменить цифрами «6 457 932 461,29»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, в разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- цифры «6 442 732 461,29» заменить цифрами «6 457 932 461,29»;
- цифры «787 438 811,12» заменить цифрами «802 638 811,12»;

4) в приложении № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области»:

- в строках 5 «Задача 6 подпрограммы 1 государственной программы: развитие сети спортивных объектов, в том числе за счет привлечения внебюджетных средств», 5.1 «Основное мероприятие «Обеспечение

дальнейшего развития материально-технической базы в сфере физической культуры и спорта Омской области»:

цифры «432 690 505,59» заменить цифрами «447 890 505,59»;

цифры «1 985 648,00» заменить цифрами «17 185 648,00»;

цифры «218 737 207,59» заменить цифрами «233 937 207,59»;

- в строке 5.1.3 «Мероприятие 3. Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

цифры «2018» заменить цифрами «2019»;

цифры «113 053 662,61» заменить цифрами «128 253 662,61»;

в графе 18 цифры «0,00» заменить цифрами «15 200 000,0»;

в графе 23 цифры «20,04» заменить цифрами «24,24»;

в графе 29 знак «X» заменить цифрами «4,2»;

- в строке «Итого по подпрограмме 1 государственной программы»:

цифры «6 442 732 461,29» заменить цифрами «6 457 932 461,29»;

цифры «787 438 811,12» заменить цифрами «802 638 811,12»;

цифры «5 688 709 645,29» заменить цифрами «5 703 909 645,29»;

цифры «663 882 211,12» заменить цифрами «679 082 211,12»;

- в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

цифры «9 435 137 788,36» заменить цифрами «9 450 337 788,36»;

цифры «856 525 744,56» заменить цифрами «871 725 744,56»;

цифры «8 511 925 227,70» заменить цифрами «8 527 125 227,70»;

цифры «708 061 009,58» заменить цифрами «723 261 009,58».

2. Таблицу приложения «Перечень расходных обязательств муниципальных образований Омской области на 2019 – 2021 годы, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения» к постановлению Правительства Омской области от 12 ноября 2014 года № 268-п дополнить строкой 46 следующего содержания:

46	Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной	«Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере моло-	Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области	Общая площадь введенных в эксплуатацию спортивных сооружений после капитального ремонта на	тыс. кв.м	4,2	0	0
----	--	---	---	--	-----------	-----	---	---

	собственности, а также муниципальных учреждений	дежной политики в Омской области»		территории муниципальных районов Омской области				
--	---	-----------------------------------	--	---	--	--	--	--

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко